- 1 -

江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2017〕86 号

关于举办 2017 年江阴市口腔医学新技术

学习班的通知

各医疗卫生单位：

为加强江阴及周边地区口腔医学学术交流，提升根管治疗

的操作技巧，进一步提高和更新临床工作者对相关技术的认识

和研究水平，促进本区域口腔医疗事业的发展。经研究决定，

江阴市医学会口腔科学组和江阴市人民医院口腔科联合举办

2017 年 江 阴 市 口 腔 医 学 新 技 术 学 习 班 （ 项 目 编 号 ：

jy2017080401）。届时，将邀请相关专家前来授课。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间：2017 年 10 月 14 日（星期六），上午 8:30

报到，会期一天。

★

- 2 -

二、会议地点：江阴市昊柏国际酒店 5 楼会议室（江阴市

绮山路 189 号）。

三、会议内容：

1.《根管治疗中不容忽略的细节》，由南京市口腔医院专家

葛久禹教授主讲。

2.《牙种植手术常见并发症及预防》，由江阴市人民医院口

腔科陶江丰主任主讲。

3.《上颌后牙区骨量不足的种植方案》，由浙江省口腔医院

种植科主治医师王心华博士主讲。

四、会议费用：免费。

五、会议对象：各单位口腔科医务人员，每单位 1-2 人。

六、会议说明：此次会议授予 II 类学分 3 分。请各单位安

排好工作，派相关人员准时参加。

七、联系人：钱静悟 18921233196  沈旭荣 13921135077

江阴市医学会

2017 年 10 月 9 日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

 江阴市医学会                               2017年10月9日印发